Et an fatalia currant, pendente compromisso? Cevallos, 2. p. de Cognit. quest. 122. n. 1. & quest. 146. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 18. n. 68.

Et an si propter paupertatem non fuit prosecuta? Cevallos d. tract. quest. 112.

Et an appellatio possit intra terminum dicere, ut appellantem cogat, intra terminum dicere contra sententiam? Bobadill. lib. 3. Polii. cap. 8. n. 357.

Et an valeat sententia Judicis ad quem, post tempus ad prosequendam appellationem præfutum lata? Cevallos d. 2. part. quest. 146.

Et quomodo iudex se gerere debeat, si appellantem cogat, intra terminum dicere contra sententiam? Bobadill. lib. 3. Polii. cap. 8. n. 357.

Et an valeat sententia Judicis ad quem, post tempus ad prosequendam appellationem præfutum lata? Cevallos d. 2. part. quest. 146.

Et quomodo iudex se gerere debeat, si appellantem cogat, intra terminum dicere contra sententiam? Bobadill. lib. 3. Polii. cap. 8. n. 357.

Et an si possit appellare convictus & confessus, & an utrumque exigatur? l. 16. tit. 23. par. 3. Cevallos. Comm. quest. 509. Barbol. & Salgad. ubi supr. Riccius p. 3. collect. 621. & p. 4. collect. 947. videndum Robert. lib. 1. rev. iud. cap. 4. fol. 14. & 15. Gom. lib. 3. var. cap. 13. à num. 31. Matheu supr. a. n. 9. & 16. Covarr. Præl. c. 23. numero 5. Sanchez. lib. 6. consil. cap. 4. dub. 4. ubi de confesso.

Et an si de pluribus criminibus accusatus, damnatus sit, & à sententia in uno lata appellavit, appellatione pendente, exceptuā fuit aliquorum sententia criminis? l. 14. tit. 23. part. 3.

Et an in causa hædis Dian. tom. 5. tract. 10. refol. 61. & 62. Covarr. d. cap. 23. num. 4. vers. 6.

Et an à sententia super homicidio proditoriē commissori? l. 16. tit. 23. part. 3. Gom. lib. 3. var. cap. 3. n. 5. vers. Item etiam, in fin. & c. 13. numero 31.

Et an ubi imminet periculum in dilatōne? Gom. d. lib. 3. cap. 5. n. 7.

Et an à sententia tortura, vel non tortura? Gom. d. cap. 13. numero 23. Matheu d. controv. 2. numero 61.

Et an ubi prohibetur appellatio, recursus ad Rem permittatur? Fontanel. decif. 246. & seq. Giurba observat. 114.

Et an ubi permittitur appellatio, cuilibet pro D. de Caselos Alphab. Jurid. Tom. I.

## Civile, Theoricum, &c. Litera A.

51

reco appellare licet? l. 6. tit. 23. p. 3. Gom. 3. var. cap. 13. n. 31.

Et an in causa falsi? Gom. in 1. 83. Taur. numer. 14.

Et an in crimine notorio? Gom. lib. 3. var. cap. 1. n. 47. Matheu de re crimin. controv. 2. à nu. 55.

Et an si reus ab solvatur? Giurba observ. 114.

Et an in causis leibus? cap. 11. de appellat. Bod. badill. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 183. & seq. & numero 205.